
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente Maria Buffa 

Via Leonardo da Vinci, 1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it – PEC: uspag@postacert.istruzione.it – www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il Decreto Assessoriale n. 804 del 24 luglio 2024; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio del 29 ottobre 2020 prot. n. 13092 di 

decadenza del Consiglio Scolastico Provinciale di Agrigento; 

Vista  la legge regionale n. 6/2000 art. 3, comma 2, nella parte in cui prevede chLa 

Conferenza provinciale è composta […] da 5 rappresentanti del personale 

direttivo, docente e non docente della scuola […] da un rappresentante dei 

genitori; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio n. 17946 del 6 novembre 2023; 

 
DECRETA 

Art. 1 

Ai sensi dell’art. 3, comma 2, della legge regionale n. 6/2000, sono confermati i rappresentanti 

del personale direttivo, docente, non docente della scuola, da un rappresentante dei genitori e 

dal rappresentante della Consulta studentesca e, precisamente: 

1. Nellina LIBRICI, Dirigente Scolastico; 

2. Francesca INGA, docente; 

3. Adele DI GESÙ, docente; 

4. Rosalia FLORIDDIA, D.S.G.A; 

5. Enzo MARULLO, assistente amministrativo; 

6. Giovanni PENNACCHIO, genitore; 

7. Gianpaolo BARTOLOMEO, studente. 

 

Art. 2 

Per le suddette designazioni non compete alcun compenso. 

 
Art. 3 

La convocazione della Conferenza Provinciale è in capo al Commissario Straordinario del 

Libero Consorzio Comunale per la Provincia di Agrigento. 

 

Il Dirigente 
Maria Buffa 

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Dirigente Maria Buffa 

Via Leonardo da Vinci, 1 - 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it – PEC: uspag@postacert.istruzione.it – www.ag.usr.sicilia.it 

2 

 

 

 Ai componenti 

Alla Pubblicità legale 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-11-05T12:48:53+0000
	BUFFA MARIA


		2024-11-05T13:55:55+0100
	protocollo




